

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00068/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Filtro Anaeróbico</u>	Unidade	38	R\$ 63.206,5400	R\$ 1.644,0000	R\$ 62.472,0000
Marca: alianca Fabricante: alianca Modelo / Versão: alianca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro Anaeróbico Material: Anéis De Concreto Armado C/ Tampa , Altura: 2,00 M, Diâmetro: 1,50 M, Tipo: Tratamento Primário						
Total do Fornecedor:						R\$ 62.472,0000

10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Conexão Tubo Condução</u>	Unidade	110	R\$ 842,6000	R\$ 5,7400	R\$ 631,4000
Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESGOTO JOELHO 90º 100 MM.						
Total do Fornecedor:						R\$ 631,4000

13.732.579/0001-29 - HARMONIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Caixa Gordura</u>	Unidade	50	R\$ 18.666,5000	R\$ 130,0000	R\$ 6.500,0000
Marca: Krona Fabricante: Krona Modelo / Versão: CAIXA DE GORDURA 40 CM X 40 CM. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE GORDURA 40 CM X 40 CM.						
2	<u>Filtro Anaeróbico</u>	Unidade	50	R\$ 72.000,0000	R\$ 1.280,0000	R\$ 64.000,0000
Marca: Krona Fabricante: Krona Modelo / Versão: CONJUNTO COMPLETO 3 ANÉIS PARA FILTRO 1,20 X 50. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO COMPLETO 3 ANÉIS PARA FILTRO 1,20 X 50.						
3	<u>Sumidouro</u>	Unidade	50	R\$ 77.166,5000	R\$ 1.086,0000	R\$ 54.300,0000
Marca: Krona Fabricante: Krona Modelo / Versão: CONJUNTO COMPLETO 3 ANÉIS PARA SUMIDOURO 1,30 X 50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO COMPLETO 3 ANÉIS PARA SUMIDOURO 1,30 X 50.						
10	<u>Filtro Anaeróbico</u>	Unidade	12	R\$ 19.959,9600	R\$ 1.645,8300	R\$ 19.749,9600
Marca: Krona Fabricante: Krona Modelo / Versão: CONJUNTO COMPLETO 4 ANÉIS PARA FOSSA 1,20 X 50. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO COMPLETO 4 ANÉIS PARA FOSSA 1,20 X 50.						
Total do Fornecedor:						R\$ 144.549,9600

24.419.445/0001-79 - TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Conexão Tubo Condução</u>	Unidade	55	R\$ 396,5500	R\$ 4,8100	R\$ 264,5500
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: ESGOTO JOELHO 90º 75 MM. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESGOTO JOELHO 90º 75 MM.						
9	<u>Conexão Tubo Condução</u>	Unidade	150	R\$ 1.594,5000	R\$ 5,2000	R\$ 780,0000
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: ESGOTO CAP 100 MM. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESGOTO CAP 100 MM.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.044,5500

26.727.137/0001-36 - MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Tubo Hidráulico</u>	Unidade	55	R\$ 5.927,3500	R\$ 59,0900	R\$ 3.250,0000
Marca: PIETROBON Fabricante: PIETROBON Modelo / Versão: TUBO DE ESGOTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESGOTO TUBO 75 MM (BARRA DE CANO).						
5	<u>Tubo Hidráulico</u>	Unidade	150	R\$ 15.319,5000	R\$ 64,6666	R\$ 9.700,0000
Marca: PIETROBON Fabricante: PIETROBON Modelo / Versão: TUBO DE ESGOTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESGOTO TUBO 100 MM (BARRA DE CANO).						
6	<u>Tubo Hidráulico</u>	Unidade	50	R\$ 14.771,5000	R\$ 178,0000	R\$ 8.900,0000
Marca: PIETROBON Fabricante: PIETROBON Modelo / Versão: TUBO DE ESGOTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESGOTO TUBO 150 MM (BARRA DE CANO).						
Total do Fornecedor:						R\$ 21.850,0000

Valor Global da Ata: R\$ 230.547,9100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar